МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 31 декабря 2020г.                                                                                        № 31

Об утверждении Ведомственного плана
мероприятий по противодействию
коррупции  на 2021 -2022 годы

В целях повышения эффективности антикоррупционной работы и реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Воронежской области от 12.05.2009г. №43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»,                               п р и к а з ы в а ю
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный план мероприятий по противодействию коррупции в МКУК «РДК» на 2021-2022 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 В.А. Семернин